

Sec.3.4.1(L)

4th September 2020

The Secretary,
BSE Ltd
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 001
BSE Scrip Code: 500547

The Secretary,
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Plot No C/1,
G Block, Bandra-Kurla Complex
Mumbai 400051
NSE Symbol : BPCL

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement on Public Notice of Annual General Meeting

We enclose herewith copies of the Public Notice published in the newspapers i.e. in Times of India in English language and in Maharashtra Times, in Marathi language on 4th September 2020 informing about the 67th Annual General Meeting of the Company to be held on Monday, 28th September 2020 at 1100 hrs through Video Conferencing / Other Audio Visual Means.

This is for your information.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Bharat Petroleum Corporation Limited


(V. Kala)
Company Secretary



Bharat Petroleum Corporation Limited

(A Govt. of India Enterprise)

CIN : L23220MH1952GOI008931

Regd. Office: Bharat Bhavan, P. B. No. 688,
4 & 6, Currimbhoy Road, Ballard Estate, Mumbai - 400 001.

Phone: 2271 3000 / 4000, **Fax:** 2271 3874

Email: info@bharatpetroleum.in, **Website:** www.bharatpetroleum.in

INFORMATION REGARDING THE 67th ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD OVER VIDEO CONFERENCING

1. Notice is hereby given that due to outbreak of COVID-19 pandemic, the 67th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") on **Monday, 28th September 2020 at 1100 hrs. IST** in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules notified thereunder, Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with General Circular Nos 14/2020, dated 8th April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2020, 20/2020 dated 5th May, 2020 and all other applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), and Securities and Exchange Board of India (SEBI), to transact the businesses that will be set forth in the Notice of the AGM.
2. Members will be able to attend the AGM only through VC / OAVM or view the live webcast at <https://www.evoting.nsdl.com>. The requisite details of the same will be provided by the Company in the AGM notice. Members participating through the VC / OAVM facility shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.
3. Since the present AGM is being held through VC / OAVM pursuant to the MCA Circulars, the facility to appoint proxies by the members will not be available.
4. In compliance with the relevant circulars, the electronic copies of the notice of the AGM and the Annual Report for the year 2019-20 will be sent to all the shareholders whose email addresses are registered with the Company/ Depository Participant(s). The aforesaid documents will also be available on the Company's website at www.bharatpetroleum.in and on the website of the Stock Exchanges, i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and on the website of NSDL i.e. <https://www.evoting.nsdl.com>.

Manner of Registering / Updating email addresses & Bank account details

5. Members holding shares in physical mode, who have not registered / updated their email addresses, bank account details etc. with the Company, are requested to register / update the same by writing to the Registrar and Transfer Agents (RTA) of the Company, M/s Data Software Research Co. Pvt Ltd (M/s DSRC) email id: bpcl@dsrc-cid.in with details of folio number and attaching a self-attested copy of PAN card.
6. Members holding shares in dematerialized mode are requested to register / update their email addresses, bank account details etc. with the relevant Depository Participant.

Manner of casting votes through e voting

7. The Company will provide the facility to the members for exercising their right to vote by electronic means through remote evoting. The facility for evoting will also be made available during the AGM to those members who could not cast their vote(s) through remote evoting. The manner of remote e-voting and e-voting during the AGM for shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses will be provided in the Notice of the AGM.
8. The login credentials for casting votes through e-voting shall be made available to the members through email. Members who do not receive email or whose email addresses are not registered with the Company / RTA / Depository Participant(s) may generate login credentials by following instructions given in the Notes to Notice of AGM which will be available on the website of the company www.bharatpetroleum.in and on the website of NSDL i.e. <https://www.evoting.nsdl.com>. The same login credentials may also be used for attending the AGM through VC/ OAVM.

For Bharat Petroleum Corporation Limited

Sd/-

(V. Kala)

Company Secretary

Date : 3rd September 2020

Place : Mumbai



HAR EK KAAM DESH KE NAAM

CIN : L23220MH1952GOI008931

नोंदणीकृत कार्यालय : भारत भवन, पो. बॉ. नं. ६८८,

४ व ६, करीमभाय रोड, बॅलार्ड इस्टेट, मुंबई - ४०० ००९.

फोन: ०२२ २२७९ ३००० / ४००० फॅक्स: २२७९ ३८७४

ई-मेल: info@bharatpetroleum.in वेबसाइट: www.bharatpetroleum.in

व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग द्वारा आयोजित करण्यात येणाऱ्या ६७व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची माहिती

- ह्याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा, २०१३ मधील सर्व लागू तरतुदी आणि त्या अंतर्गत करण्यात आलेले नियम, सिक्युरिटीज अॅण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंगच्या जबाबदाऱ्या आणि प्रगटिकरणाच्या आवश्यकता) नियम, २०१३, सर्वसाधारण परिपत्रके क्र.१४/२०२०, दिनांक ८ एप्रिल २०२०, १७/२०२० दिनांक १३ एप्रिल २०२०, २०/२०२० दिनांक ५ मे २०२० सोबत वाचले असता, आणि कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने जारी केलेली इतर सर्व लागू परिपत्रके यांची पूर्तता करण्यासाठी, कोविड-१९ महामारीच्या उद्रेकामुळे, वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद करण्यात आलेले कामकाज करण्यासाठी कंपनीची ६७वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, **सोमवार दिनांक २८ सप्टेंबर २०२० रोजी सकाळी ११.०० (भाप्रवेळ) वाजता व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ("व्हीसी") / इतर ऑडिओ व्हिडिओ माध्यमांद्वारा ("ओएव्हीएम")** द्वारा होईल.
- सदस्य फक्त व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारा सभेला उपस्थित राहू शकतील किंवा <http://www.evoting.nsdl.com> येथे त्याचे प्रत्यक्ष वेबकास्ट पाहू शकतील. कंपनीद्वारा ह्यासंबंधी आवश्यक तपशील वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत देण्यात येईल. कंपनी कायदा, २०१३ मधील कलम १०३ अन्वये व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारा सभेत सहभागी होणाऱ्या सदस्यांची गणपुर्तीसाठी गणना करण्यात येईल.
- एमसीए यांच्या परिपत्रकानुसार विद्यमान वार्षिक सर्वसाधारण सभा व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारा घेण्यात येत असल्यामुळे सदस्यांद्वारा प्रॉक्सीजची नेमणूक करण्याची सुविधा उपलब्ध नसेल.
- संबंधित परिपत्रकांची पूर्तता करण्यासाठी, ज्याच्या इ-मेलचे पत्ते कंपनी / डिपॉझिटरी सहभागी(र्गी)कडे नोंदविण्यात आले आहेत अशा सर्व भागधारकांना वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि वार्षिक अहवालाच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती पाठविण्यात येतील. वरील दस्तऐवज कंपनीच्या वेबसाईटवर www.bharatpetroleum.in येथे आणि स्टॉक एक्सचेंजेसच्या वेबसाईटसवर म्हणजे बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांच्या वेबसाईटसवर अनुक्रमे www.bseindia.com येथे आणि www.nseindia.com येथे व एनएसडीएल यांच्या वेबसाईटवर <http://www.evoting.nsdl.com> येथे उपलब्ध असतील.

इ-मेलचा पत्ता आणि बँकेच्या खात्याचा तपशील यांची नोंदणी करण्याची / सुधारणा करण्याची पद्धती

- ज्यांनी त्यांचे इ-मेलचे पत्ते, बँकेच्या खात्याचा तपशील वगैरेची कंपनीकडे नोंदणी/सुधारणा केली नाही अशा छापील स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या सदस्यांना विनंती करण्यात येत आहे की त्यांनी फोलिओ क्रमांकाच्या तपशीलासह आणि पॅनकार्डाची स्वयंप्रमाणित प्रत जोडून कंपनीचे रजिस्ट्रार व ट्रान्सफर एजंट (आरटीए), मेसर्स डेटा सॉफ्टवेअर रिसर्च कं. प्रा. लि. (मेसर्स डीएसआरसी) इ-मेल आयडी: bpcl@dsr-cid.in यांना लिहावे.
- डिमिटिरिअलाईज्ड स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या सदस्यांना संबंधित डिपॉझिटरी सहभागीकडे त्यांचा इ-मेलचा पत्ता/बँकेच्या खात्याचा तपशील यांची नोंदणी/सुधारणा करण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

इ-मतदान पद्धतीने मतदान करण्याची पद्धती

- कंपनीद्वारा सदस्यांना दूरस्थ इ-मतदान पद्धतीने आणि एजीएमच्या दरम्यान इ-मतदान करून त्यांचा मतदानाचा अधिकार बजावण्याची सुविधा उपलब्ध करून देण्यात येईल. डिमिटिरिअलाईज्ड स्वरूपात, छापील स्वरूपात समभाग धारण करणारे भागधारक आणि ज्यांनी त्यांचा इ-मेलचा पत्ता नोंदविलेला नाही अशा भागधारकांसाठी दूरस्थ इ-मतदान आणि वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या दरम्यान इ-मतदान करण्याच्या पद्धतीची माहिती वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत देण्यात येईल.
- इ-मतदान पद्धतीने मतदान करण्यासाठी सदस्यांना लॉगिनसंबंधी तपशील इ-मेलद्वारा उपलब्ध करून देण्यात येईल. ज्या सदस्यांना इ-मेल मिळणार नाही किंवा ज्यांनी कंपनी / आरटीए / डिपॉझिटरी सहभागी(र्गी)कडे त्यांचा इ-मेलचा पत्ता नोंदविलेला नाही असे सदस्य वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत देण्यात आलेल्या टिपामधील सूचनांचा पाठपुरावा करून लॉगिनचा अधिकार निर्माण करू शकतील, जी कंपनीच्या वेबसाईटवर www.bharatpetroleum.in येथे आणि एनएसडीएलच्या वेबसाईटवर <http://www.evoting.nsdl.com> येथे उपलब्ध आहे. ह्याच लॉगिनसंबंधी माहितीचा व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारा एजीएमला उपस्थित राहण्यासाठी उपयोग करता येईल.

भारत पेट्रोलियम कॉर्पोरेशन लिमिटेड करिता

स्वाक्षरी / -

व्ही. कला

कंपनी सचिव

दिनांक : ३ सप्टेंबर २०२०

ठिकाण : मुंबई



HAR EK KAAM DESH KE NAAM